

**KochogKone ApS**  
**Kongevej 70, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 60 51 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

---

Jesper Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KochogKone ApS Kongevej 70 6400 Sønderborg
	Telefon: 51556555 E-mail: jesper@bykoch.dk
	CVR-nr.: 37 60 51 15 Stiftet: 12. april 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Koch, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	JK SIMILAR ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurantvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.738 kr. mod 519.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.236 kr. mod 10.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.738</b>	<b>519.644</b>
1 Personaleomkostninger	0	-479.045
Andre driftsomkostninger	0	-23.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.738</b>	<b>17.237</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.187	24.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.349	-28.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.900</b>	<b>13.379</b>
3 Skat af årets resultat	4.664	-2.965
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.236</b>	<b>10.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.414
Disponeret fra overført resultat	-19.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.236</b>	<b>10.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>34.092</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>34.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.749	386.873
Tilgodehavende selskabsskat	4.664	0
Andre tilgodehavender	2.641	8.097
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>504.054</u>	<u>449.254</u>
Likvide beholdninger	<u>15.958</u>	<u>87.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>520.012</u></b>	<b><u>570.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>520.012</u></b>	<b><u>570.803</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	38.871	58.107
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.871</u></b>	<b><u>108.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.561	77.079
	Gæld til tilknyttede virksomheder	418.580	365.794
	Selskabsskat	0	14.564
	Anden gæld	0	5.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.141</u>	<u>462.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>431.141</u></b>	<b><u>462.696</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>520.012</u></b>	<b><u>570.803</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	466.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>12.853</u>
	<u>0</u>	<u>479.045</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.822	24.786
Andre finansielle omkostninger	<u>3.527</u>	<u>3.559</u>
	<u>33.349</u>	<u>28.345</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.664	14.564
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-11.599</u>
	<u>-4.664</u>	<u>2.965</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	58.107	47.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.236</u>	<u>10.414</u>
	<u>38.871</u>	<u>58.107</u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	250.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 93.756.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.